РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 сентября 2020 г. № 33

Об утверждении административного регламента предоставлениямуниципальной услуги "Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
на территории Майдаковского сельского поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», состатьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, Администрация Майдаковского   сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги "Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Майдаковского сельского поселения". (Приложение № 1)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Майдаковского сельского поселения                         И.Г.Мусатова

[bookmark: _GoBack]